
Česká televize
IČO: 00027383

IC
Z 932720/1

a

ICZ a.s.
IČO: 25145444

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. VER224-00075/2234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

zajištění podpory síťové infrastruktury datových center

1.020.000,-Kč bez DPH

1 0 -06- 2021



o Česká televize VER224-00075

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Podpora síťové infrastruktury datových center ČT“ 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) mezi

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70, Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku,
zastoupená: Jan Souček, generální ředitel
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

ICZ a.s.
IČO: 25145444, DIČ: CZ699000372
se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4840
zastoupená: , na základě plné moci
bank, spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 2109164825/2700
SWIFT (BIC) kód: BACXCZPP

(dále jen jako „Poskytovatel“)

(Společně též „Smluvní strany“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Podpora síťové infrastruktury 
datových center ČT 2024".

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele zveřejněnou na 
profilu Objednatele dne 28.03.2024 a s nabídkou Poskytovatele doručenou Objednateli dne 
18.04.2024.

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění řádného a plynulého fungování síťové infrastruktury datových 
center Objednatele.

1.2 Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v servisní technické podpoře nad 
síťovou infrastrukturou datových center realizovaných na technologii Cisco ACI a dále služeb 
spočívajících v konzultaci a další činnosti přímo související s provozováním uvedené síťové 

Strana 2 (celkem 12)



CJ Česká televize VER224-00075

infrastruktury datových center Objednatele. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje 
poskytovat Objednateli služby vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen “služby”) na 
zařízení, specifikovaných rovněž v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zařízení“).

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.4 Objednatel se zavazuje za služby zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této Smlouvě.

1.5 Místem plnění je:
- Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, PSČ: 140 70

2. Kontaktní osoby

2.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro 
plnění závazků z této Smlouvy.

2.2 Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

Strana

Jméno a 
příjmení 

kontaktní 
osoby

Funkce Kontakt

Poskytovate 
I

Ve věcech obchodních a 
smluvních, oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Poskytovate
I

Ve věcech technických, 
oprávněn podepsat 
akceptační protokol

Poskytovate 
I

Technická pohotovost

[*]
Servisní pracovník

Objednatel

Ve věcech obchodních a 
smluvních, Oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Objednatel Ve věcech technických

Objednatel
Ve věcech technických 

Oprávněn podepsat 
akceptační protokol

Strana 3 (celkem 12)



CD Česká televize VER224-00075

[*] V případě nutnosti zásahu technika Poskytovatele, který není uvedenou kontaktní osobou 
Poskytovatele, v místě plnění u Objednatele, slouží uvedený kontakt k okamžitému ověření oprávnění 
příslušného technika k zásahu na místě plnění u Objednatele.

2.3 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neměnit kontaktní osoby 
bez závažných důvodů. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je 
možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena za poskytování služeb dle této Smlouvy za celou dobu účinnosti Smlouvy (tj. za 
12 měsíců) činí částku 1.020.000,- Kč (slovy: jeden milion dvacet tisíc korun českých) bez 
DPH.

3.2 V cenách dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele (včetně případné dopravy 
na místo plnění) za služby poskytované Poskytovatelem podle Smlouvy, jakož i všechny další 
náklady nezbytné ke splnění všech povinností Poskytovatele dle Smlouvy. Objednatel 
neposkytuje zálohy.

3.3 Cena za plnění předmětu Smlouvy a DPH v zákonné výši bude Objednatelem hrazena měsíčně 
v souladu s čl. 3.1 Smlouvy v částce 85 000,-Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) 
bez DPH, na základě faktur - daňových dokladů vystavených Poskytovatelem za jednotlivá 
ukončená měsíční období.

3.4 Faktury - daňové doklady musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku). Splatnost 
daňových dokladů je stanovena na 30 (třicet) dnů od data doručení Objednateli. V případě, 
že daňový doklad nebude obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn jej vrátit 
ve lhůtě splatnosti Poskytovateli k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti, která znovu začne plynout doručením opraveného daňového dokladu 
Objednateli.

3.5 Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou 
v Kč.

3.6 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek 
či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, 
posouvá se datum splatnosti na nejbližší další pracovní den.

3.7 Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou je 
povinen je zasílat v PDF, ISDOC nebo XML formátu ze své emailové adresy na emailovou 
adresu ČT (Objednatele) faktury(o) .ceskatelevize.cz

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na 
emailovou adresu Objednatele. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje 
a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

Strana 4 (celkem 12)



CD Česká televize VER224-00075

3.8 V případech, kdy může Zákazníkovi vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o 
DPH, je Zákazník bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto 
postupem zanikne Zákazníkovi jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající 
DPH. O takové úhradě bude Zákazník informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání 
systémů, které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné 
neautorizované třetí straně.

4.2 Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel nebo 
obdrží od Objednatele a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné podklady. 
V případě, že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění předmětu této 
Smlouvy nebo je již k plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit Objednateli.

4.3 Poskytovatel nese odpovědnost za to, že služby podle této Smlouvy budou poskytovány 
ve sjednané kvalitě, dle termínů stanovených touto Smlouvou a s náležitou odbornou péčí 
a prostřednictvím osob, které mají potřebnou kvalifikaci i zkušenosti k plnění svých úkolů.

4.4 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k zařízení a do prostor 
potřebných pro plnění předmětu této Smlouvy. Objednatel je povinen určit a zajistit odpovídající 
technické zařízení a zajistit přístup do svého sídla Poskytovateli k implementaci a zprovoznění 
předmětu plnění této Smlouvy.

4.5 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
a potřebnou součinnost nutnou pro splnění Smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. 2. 
této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

4.6 Při provádění služeb, v rámci kterého je potřebná fyzická přítomnost pracovníků Poskytovatele 
u Objednatele, zajistí Objednatel přítomnost kontaktní (případně jiné odpovědné) osoby v místě 
služby, a to minimálně při započetí a ukončení činnosti pracovníka Poskytovatele. Odpovědní 
zaměstnanci Objednatele mají právo kontrolovat pracovníky Poskytovatele při činnostech 
v rámci plnění předmětu této Smlouvy.

4.7 Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jiné než oprávněné osoby neprováděly po 
dobu platnosti Smlouvy úpravy systému, který je předmětem plnění této Smlouvy.

4.8 Poskytovatel se zavazuje v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy zasahovat do systému 
pouze v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele.

4.9 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, předpisy 
o vstupu do objektů Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud s těmito předpisy byli 
seznámeni, a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

Strana 5 (celkem 12)



o Česká televize VER224-00075

4.10 Součinnost Smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráce pracovníků Objednatele nezbytně nutná pro zajištění plnění dle této Smlouvy,
b) akceptace výstupů,
c) zajištění dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědních) osob Objednatele,
d) poskytnutí vzdáleného přístupu k zařízením, která jsou předmětem plnění dle této Smlouvy, 
e) poskytnutí potřebných informací, dokladů, podkladů a jiných dat, požadovaných 

Poskytovatelem a nutných pro poskytování plnění dle této Smlouvy,
f) zajištění připravenosti výpočetní techniky k poskytování služeb,
g) Zajištění proaktivního dohledu smluvních zařízení.

4.11 Poskytovatel je po celou dobu činnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to v minimální výši pojistného plnění 
20.000.000,- Kč (Slovy: dvacet milionů korun českých).

4.12 Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu č. 3 této Smlouvy. Dokladem o pojištění se rozumí 
zejména pojistná smlouva nebo pojistný certifikát.

4.13 Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou 
smlouvu dle článku 4.11 Smlouvy, a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv 
o to v době účinnosti Smlouvy Objednatel požádá.

4.14 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezenou v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

4.15 Poskytovatel je partnerem výrobce zařízení, k nimž jsou poskytovány služby dle této Smlouvy 
a je tak oprávněn poskytovat služby dle této smlouvy. Zároveň tímto Poskytovatel dokládá 
podporu ze strany výrobce v takovém rozsahu, aby mohl poskytovat služby dle této Smlouvy 
v plném rozsahu. Partnerství výrobce zařízení dokládá Poskytovatel dokumentem v Příloze č. 2 
Smlouvy.

5. Náležitosti hlášení incidentu nebo jiných požadavků Objednatele

5.1 Požadavky na Poskytovatele uvádí pouze oprávněné osoby Objednatele dle čl. 2 Smlouvy.

5.2 Požadavky jsou Poskytovateli hlášeny telefonicky na číslo  nebo 
prostřednictvím webu  a následně v nejbližším možném termínu 
i potvrzujícím emailem na adresu

5.3 V případě zaslání automatické notifikace z monitorovacího systému Poskytovatele (alert, SMS, 
atd.) nemá Objednatel povinnost odeslat potvrzující email.

5.4 Hlášení Objednatele musí obsahovat:
a) identifikaci Objednatele,
b) identifikaci produktu, zařízení, služby, kde došlo k chybě,
c) závažnost chyby podle specifikace v Příloze č. 1 Smlouvy,
d) u požadavku na změnu a konzultaci datum a čas, ve kterém je realizace požadována 

(s přihlédnutím k parametrům služby definovaným v Příloze č, 1 Smlouvy),
e) Stručný a výstižný popis chyby nebo požadavku, případně další související detaily.

Strana 6 (celkem 12)



CD Česká televize VER224-00075

5.5 Poskytovatel zajišťuje:
a) přijetí požadavku Objednatele a vyhodnocení jeho oprávněnosti,
b) vyhodnocení požadavků Objednatele jako chyby nebo jako jiný požadavek,
c) evidenci požadavku,
d) oznámení Objednateli o evidenci požadavku a jeho identifikaci pro následnou komunikaci,
e) dohled nad postupem řešení požadavků,
f) oznámení Objednateli o vyřešení požadavku.

6. Řešení bezpečnostních a jiných incidentů

6.1 Pokud smluvní strana zaznamená bezpečnostní incident související s předmětem plnění 
Smlouvy, zaregistruje bezpečnostní incident tak, aby v budoucnu nemohlo být sporu, k čemu 
došlo, informuje druhou smluvní stranu a dále se řídí obvyklými pravidly.

6.2 Za bezpečnostní incident se pro účely této Smlouvy považuje: neautorizovaný přístup 
k informacím, včetně pokusu o získání vyšší autorizace ze strany personálu jedné ze smluvních 
stran, vyzrazení informací, krádež nebo ztráta nosičů obsahujících důvěrné informace, jakýkoli 
neoprávněný přístup do informačního systému souvisejícího s plněním Smlouvy z třetí strany, 
ztráta či poškození dat, neúplné nebo chybné zpracování transakcí, zjištění počítačových virů 
nebo jiného poškozujícího softwaru v informačním systému souvisejícího s plněním Smlouvy, 
přerušení služeb definovaných Smlouvou na dobu převyšující dobu sjednanou v Příloze A této 
Smlouvy.

7. Mlčenlivost a ochrana informací

7.1 Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly Poskytovatelem 
prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

7.2 Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, zachová mlčenlivost o technickém 
vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním 
předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným 
dodavatelům/obchodním partnerům Poskytovatele pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

7.3 Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány zejména software, diagnostika, 
dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako 
důvěrné informace smluvní strany nebo třetích osob, chráněných smluvní stranou jako vlastní. 
Označení „důvěrné informace“ se uvádí nepřehlédnutelným způsobem v úvodu dokumentu 
resp. na elektronickém médiu. Označení se vztahuje na celý dokument, resp. na všechny 
soubory uložené na elektronickém médiu.

7.4 Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou v listinné 
podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy je to 
nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných informací pro jejich oprávněné 
užití ve smyslu této Smlouvy. Smluvní strany opatří každou kopii včetně jejího paměťového 

Strana 7 (celkem 12)



CD Česká televize VER224-00075

nosiče veškerým označením, které je uvedeno v dokumentu obsahujícím důvěrné informace 
poskytnuté druhou stranou.

7.5 Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci 
sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

7.6 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

7.7 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 
druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním 
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 
zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

7.8 Důvěrné informace, které byly v souladu s ustanovením této Smlouvy zpřístupněny druhé 
smluvní straně, musí být vráceny druhé smluvní straně včetně kopií nebo protokolárně zničeny, 
jakmile bude ukončena spolupráce nebo o to druhá strana požádá.

7.9 Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance a poddodavatele, kterým jsou 
zpřístupněny důvěrně informace, o povinnosti utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto 
článku Smlouvy. Každá ze smluvních stran je povinna prokázat druhé smluvní straně na její 
žádost, že povinnosti dle tohoto článku dodržuje, a jakým způsobem je jejich dodržování 
zajištěno.

7.10 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

8. Doba účinnosti Smlouvy

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců počínaje měsícem následujícím po uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv dle čl. 12 odst. 12.11 Smlouvy.

9. Sankce

9.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, 
že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale 
zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na její vůli.

9.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny podle čl. 3. této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

9.3 V případě porušení povinnosti podle čl. 7.2 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti.

Strana 8 (celkem 12)



o Česká televize VER224-00075

9.4 V případě porušení jakékoli další povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

9.5 Sankční ujednání za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb (SLA):
V závislosti na plnění SLA dle přílohy A Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 
po Poskytovateli úhradu smluvní pokuty za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb 
definovanou pomocí SLC - Service level credit.

Úrovně SLC jsou uvedeny v rámci Přílohy č. 1 Smlouvy pro jednotlivé relevantní parametry 
služeb (příloha č. 1 Smlouvy) a smluvní pokuty za jejich nedodržení ze strany Poskytovatele 
jsou definovány v následující tabulce za každou i započatou jednotku prodlení při překročení 
definované doby SLA (příloha A Smlouvy) takto:

Úroveň SLC Jednotka
Výše smluvní 

pokuty
SLA 1 1 hodina 1.000,- Kč
SLA 2 1 den 1.000,- Kč

9.6 Pokud kterákoliv ze smluvních stran nezajistí potřebnou spolupráci a součinnost v souladu 
s touto Smlouvou, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé zaviněné porušení této povinnosti.

9.7 Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

9.8 Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení 
Objednatele podle čl. 9 odst. 9.2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, 
není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

10. 9 Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 9 odst. 9.3. až 9.6. této Smlouvy, a to 
na písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v 
rozporu s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně 
Poskytovatele, jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu 
Smlouvy.

10. Odstoupení od Smlouvy, výpověď

10.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. 
Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:
a) opakované prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění předmětu 

Smlouvy - za opakované se považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu

Strana 9 (celkem 12)



O Česká televize
kalendářního měsíce a na které byl Objednatel písemně upozorněn;

b) prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních 
dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

c) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy - za opakované se 
považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

d) porušení povinnosti Poskytovatele podle čl. 4 odst. 4.13 této Smlouvy, jestliže pojistná 
smlouva včetně potvrzení o zaplacení pojistného nebyla Objednateli předložena ani 
v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytnul;

e) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo jestliže Poskytovatel 
vstoupil do likvidace;

f) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

10.2 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, 
může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost 
nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo 
mlčky. Oznámí-li oprávněna smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou 
lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní 
strana od Smlouvy odstoupila.

10.3 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, 
nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

10.4 Tuto Smlouvu jsou Objednatel i Poskytovatel oprávněni vypovědět i bez uvedení důvodu s tím, 
že výpovědní doba činí šesti (3) měsíce počínaje prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.

11. Zvláštní ujednání

11.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči třetím 
stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat 
třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb 
jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit dobrou pověst Objednatele.

11.2 V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně 
podle autorského zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy Objednatel k takto 
vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem nevýhradní nepřenosné oprávnění 
k výkonu práva jej užít, a to bez územního a časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat 
takto vytvořené dílo pouze v souladu s účelem v této Smlouvě a za podmínek jí stanovených. To 
platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod zpracování 
dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, 
pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při poskytování služeb dle této Smlouvy a nemají charakter 
autorského díla. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto ustanovení je součástí ceny za 
poskytování služeb dle této Smlouvy.

Strana 10 (celkem 12)



o Česká televize VER224-00075

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

12.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

12.3. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

12.4. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

12.5. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny 
Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

12.6. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

12.7. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

12.8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v 
případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 
4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, 
že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

12.9. Tato Smlouva je vypracována ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) stejnopis obdrží 
Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

12.10. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

12.11. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

12.12. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

Strana 11 (celkem 12)



CD Česká televize VER224-00075

12.13 Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Dohody plní veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po 
celou dobu účinnosti této Dohody. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli na 
vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to 
zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí 
televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

12.14 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
• Příloha č. 1 - Specifikace služby
• Příloha č. 2 - Prohlášení výrobce zařízení
• Příloha č. 3 - Doklad o pojištění
• Příloha č. 4 - Plná moc

11 ' ‘ ? 7.5.2024
V Praze dne................................. V Praze dne......................

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Jan Soúček 
gertéťalní ředitel 
Česká tele

na základě plné moci 
ICZ a.s.

V
‘>7 ICZ a.s. 1—

Na hřebenech I11710/10 
140 00 Praha 4
IČO: 25145444

Strana 12 (celkem 12)



Příloha č. 1 SML-Specifikace služby

Obsah
1 Předmět Smlouvy a definice pojmů.....................................................................................................2

2 Specifikace hardware, software a licencí..............................................................................................2

2.1 ACI Leaf............................................................................................................................................ 2

2.2 ACI Spině.......................................................................................................................................... 3

2.3 ACIAPIC........................................................................................................................................... 3

2.4 Transceivery a DAC kabely............................................................................................................ 4

3 Rozsah poskytovaných služeb...............................................................................................................4

3.1 Incident management (Servis).......................................................................................................4

3.1.1 Popis služby............................................................................................................................ 4

3.1.2 Rozsah služby.......................................................................................................................... 4

3.1.3 Kvalita služby...........................................................................................................................5

3.2 Change management (Správa, Údržba).........................................................................................5

3.2.1 Popis služby.............................................................................................................................5

3.2.2 Rozsah služby...........................................................................................................................6

3.2.3 Kvalita služby.......................................................................................................................... 6

3.3 Profylaxe (Audit + Základní údržba).............................................................................................. 6

3.3.1 Popis služby.............................................................................................................................6

3.3.2 Rozsah služby.......................................................................................................................... 7

3.3.3 Kvalita služby.......................................................................................................................... 7

3.4 Konzultace....................................................................................................................................... 7

3.4.1 Popis služby.............................................................................................................................7

3.4.2 Rozsah služby.......................................................................................................................... 8

3.4.3 Kvalita služby...........................................................................................................................8

4 Monitoring............................................................................................................................................... 8



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

1 Předmět Smlouvy a definice pojmů
Předmětem plnění je poskytování služeb průběžného a jednorázového charakteru.

Služby průběžného charakteru spočívají zejména v zajištění servisní technické podpory nad síťovou 
infrastrukturou datových center (DC) realizovaných na technologii Cisco ACI.

Služby jednorázového charakteru představují konzultace a další rozvojové činnosti přímo související s 
provozováním uvedené síťové infrastruktury DC.

Detailní popis hardwarových zařízení, software a licencí, které jsou součástí síťové infrastruktury DC a 
ke kterým je požadováno poskytování služeb servisní technické podpory je uveden v kapitole 2.

Detailní popis rozsahu parametrů poskytovaných služeb servisní technické podpory uvedené síťové 
infrastruktury DC je součástí kapitoly 3.

Poptávané služby servisní technické podpory budou poskytovány po dobu 12 měsíců od data 
účinnosti smlouvy.

Seznam poskytovaných služeb:

1. Incident management (Servis)
2. Change management (Správa, Údržba)
3. Profylaxe (Audit + Základní údržba)
4. Konzultace

Definice pojmů: 

„Systém" je souhrn technického a softwarového vybavení sloužící pro zajištění provozu specifických 
aplikací ČT. Do Systému patří například servery (databázový, webový atd.), switche, kabely, operační 
systém a jeho součásti apod.

„Služba" (pro účely této Přílohy č. 1) je komplexní celek složený z Aplikací nebo jejich částí a dat, který 
plní požadovanou funkci pro objednatele (např. web České televize, iVysílání, atd.) „Aplikace" je 
programové vybavení provozované v Systému, které zajišťuje provádění specifických úkolů

2 Specifikace hardware, software a licencí

2.1 ACI Leaf
PN Popis Počet

N9K-C9336C-FX2 Nexus 9300 Series, 36p 40/100G QSFP28 4

CON-PLNCD-N9336FX2 PARTNER LCSS 8X7XNCDNexus 9300 Series 36p 40100G
QSFP28

4

MODE-ACI-LEAF Mode selection between ACI and NXOS 4

NXK-AF-PE Dummy PID for Airflow Selection Port-side Exhaust 4

ACI-N9KDK9-14.2 Nexus 9500 or 9300 ACI Base Software NX-OS Rel 14.2 4



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

NXK-ACC-KIT-1RU Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit, 1RU front and rear removal 4

NXA-PAC-750W-PE Nexus AC 750W PSU - Port Side Exhaust 8

CAB-C13-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A, C14-C13 Connectors 8

NXA-FAN-65CFM-PE Nexus Fan, 65CFM, port side exhaust airflow 12

C1E1TN9300XF-3Y Data Center Networking Essentials Term N9300 XF, 3Y 4

SVS-B-N9K-ESS-XF EMBEDDED SOLN SUPPORT SWSS FOR ACI NEXUS 9K 4

2.2 ACI Spině
PN Popis Počet

N9K-C93600CD-GX Nexus 9300 Series, 28p 100G and 8p 400G Switch 2

CON-PLNCD-N9KC936G PARTNER LCSS 8X7XNCDNexus 9300 with 28p 100G and 8p 400G 2

NXK-AF-PE Dummy PID for Airflow Selection Port-side Exhaust 2

MODE-ACI-SPINE Mode selection between ACI and NXOS 2

ACI64-N9KDK9-16.0 Nexus 9500 or 9300 ACI Base Software NX-OS Rel 16.0 64bit 2

NXK-ACC-KIT-1RU Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit, 1RU front and rear removal 2

NXA-FAN-35CFM-PE Nexus Fan, 35CFM, port side exhaust airflow 12

NXA-PAC-1100W-PE2 Nexus AC 1100W PSU - Port Side Exhaust 4

CAB-C13-C14-AC Power cord, C13 to C14 (recessed receptacle), 10A 4

C1E1TN9300XF2-3Y DCN Essentials Term N9300 XF2, 3Y 2

SVS-B-N9K-ESS-XF2 EMBEDDED SOLN SUPPORT SWSS FOR ACI NEXUS 9K 2

2.3 ACI APIC
PN Popis Počet

APIC-CLUSTER-M4 APIC Cluster - Medium Configurations (Up to 1200 Edge Ports) 1

CON-PLNCD-APIC1CLU PARTNER LCSS 8X7XNCD APIC Cluster - Medium Configurations 
(U

3

APIC-SERVER-M4 APIC Appliance - Medium Configuration (Upto 1200 Edge Ports) 3

APIC-DK9-6.0 APIC Base Software Release 6.0 3

CAB-C13-C14-AC Power cord, C13 to C14 (recessed receptacle), 10A 3

APIC-PCIE-C25Q-04 Cisco APIC VIC 1455 Quad Port 10/25G SFP28 CNA PCIE 3

CIMC-LATEST IMC SW (Recommended) latest release for C-Series Servers. 3

APIC-M2-HWRAID Cisco Boot optimized M.2 Raid controller 3

APIC-BBLKD APIC SSD drive blanking panel 24

APIC-PSU-M5BLK Power Supply Blanking Panel for C220 M4 servers 3



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

APIC-PSU1-1050W 1050 W power supply for USC C-Series 3

APIC-CPU-A7313P AMD 2.9GHz 7313P 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz 3

APIC-TPM2-002B-C Trusted Platform Module2.0 APIC server(FIPS 140-2 Compliant) 3

APIC-MR-X16G1RW 16GB RDIMM SRx4 3200 (8Gb) 18

APIC-SD960G63X-EP 960GB 2.5in Enterprise performance 6GSATA SSD(3X endurance) 3

APIC-0CP3-KIT APIC C2XX OCP 3.0 Interposer W/Mech Assy 3

APIC-0-ID1OGC APIC Intel X710T2LOCPV3G1L 2x10GbE RJ45 OCP3.0 NIC 3

APIC-RAID-220M6 Cisco 12G SAS RAID Controller w/4GB FBWC (16 Drv) w/1U Brkt 3

APIC-M2-240G 240GB ŠATA M.2 3

APIC-SD480GBM3X-EP 480GB 2.5in Enterprise Performance 6GSATA SSD(3X endurance) 3

C1A1TN9300XF2-3Y Data Center Networking Advantage Term N9300 XF2, 3Y 2

SVS-B-N9K-ADV-XF2 EMBEDDED SOLN SUPPORT SWSS FOR ACI NEXUS 9K 2

2.4 Transceivery a DAC kabely
PN Popis Počet

QSFP-100G-AQC30M= 100GBASE QSFP Active Optical Cable, 30m 4

QSFP-100G-LR-S= 100G QSFP28 100G-LR, 10km SMF, duplex, LC Connector 8

SFP-H25G-CU5M= 25GBASE-CU SFP28 Cable 5 Meter 3

QSFP-100G-SR1.2= 100G SR1.2 BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF 4

QSFP-40G-SR-BD= QSFP40G BiDi Short-reach Transceiver 4

QSFP-100G-SR4-S= 100GBASE SR4 QSFP Transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF 1

3 Rozsah poskytovaných služeb

3.1 Incident management (Servis)

3.1.1 Popis služby
Cílem incident managementu je zajistit co nejrychlejší obnovení dostupnosti služby a současně 
minimalizovat důsledky jejího výpadku na Objednatele a uživatele spravovaného systému.

Incident je jakákoliv událost, která není součástí standardní operace a která působí nebo může 
způsobit výpadek služby nebo snížení kvality služby.

3.1.2 Rozsah služby
Služba je poskytována na zařízení dle tabulek v bodě 2. Služba obsahuje zejména:



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

HW a SW servis:

• identifikaci nestandardního chování zařízení a lokalizace příčin tohoto chování
• technickou podporu při řešení provozních a konfiguračních problémů
• komplexní podporu při odstraňování potenciálně chybných funkcí aktivních prvků

3.1.3 Kvalita služby
Kvalita služby je posuzována s ohledem na úplnost a rychlost vyřešení incidentu s ohledem na 
budoucí stabilitu služby.

Parametr Hodnota Úroveň SLC

Režim podpory 365x7x24 -

Doba odezvy 30 minut SLA 1

Reakční doba off-site v pracovní době 30 minut SLA 1

Reakční doba on-site v pracovní době 2 hodiny SLA 1

Reakční doba off-site mimo pracovní dobu 30 minut SLA 1

Reakční doba on-site mimo pracovní dobu 2 hodiny SLA 1

Výměna vadného HW přes RMA u výrobce 4 hodiny SLA 1

V případě, že se jedná o HW závadu, kde je nutná výměna zařízení, se doba pro vyřešení prodlužuje 
o nezbytně nutný čas, resp. o dobu doručení nového HW od výrobce (odvíjí se od úrovně HW servisu 
zakoupeného Objednatelem od výrobce).

Poskytovatel je povinen zajistit poskytování Služby samotného řešení incidentu přednostně off-site, 
a to osobami, které mají dobrou znalost prostředí objednatele. Pakliže nebude řešení incidentu 
možné off-site, je Poskytovatel povinen začít řešit incident on-site.

Lhůta na dokončení prací se nevztahuje na prokazatelné softwarové chyby zařízení, které byly 
eskalované na výrobce. Na skutečnost, že se jedná o softwarovou chybu je Poskytovatel povinen 
upozornit Objednatele prostřednictvím helpdesku bez zbytečného odkladu. Pokud Poskytovatel 
nemůže nepřetržitě pracovat na odstranění problému z důvodu, že pro úspěšné provedení opravy je 
potřeba součinnost třetí strany (výrobce) a tato třetí strana potřebnou součinnost neposkytla, bude 
tato doba odečtena z případného prodlení (nezapočítává se do lhůty na dokončení prací).

Objednatel má po celou dobu trvání smlouvy zajištěnou platnou podporu výrobce HW zařízení, 
na které se servisní služba vztahuje.

3.2 Change management (Správa, Údržba)

3.2.1 Popis služby
Change management používá standardizované metody a procedury pro efektivní a hladký průběh 
implementace změn bezpečnostní infrastruktury a ostatních souvisejících konfiguračních položek.



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

Cílem je zajistit hladkou a nákladově efektivní implementaci pouze schválených změn a minimalizovat 
vznik incidentů resultujících z provedení změn na zařízení v prostředí ACI.

Správa je provádění změn nastavení spravovaných technologií Cisco ACI, nedochází zde ke změně 
verzí SW. Údržba je provádění změn, kterými je modifikována verze SW upgradem, updatem, 
hotfixem nebo servicepackem.

3.2.2 Rozsah služby
Služba je poskytována na zařízení dle tabulky HW uvedenou v bodě 2. Služba pokrývá:

• plánování a implementaci konfiguračních změn
• instalace aktuálních a doporučených verzí firmware pro aktivní prvky

Služba je poskytována ve variantách:

• Dopad nízký - U tohoto typu správy jsou prováděny změny, které nejsou zásadního 
charakteru a odstávka systému není žádná nebo je minimální.

• Dopad vysoký - U tohoto typu správy jsou prováděny změny zásadnějšího charakteru 
s větším rizikem dopadu na systém Objednatele. Je zde zapotřebí součinnosti Objednatele 
a nutná odstávka systému. Na základě požadavku, vzneseného Objednatelem, provede 
Poskytovatel popis požadavku, a to s ohledem na možný dopad na systém Objednatele, 
délku odstávky systému a garantovanou možnost návratu do původního stavu, a to včetně 
způsobu provedení. V popisu je uveden harmonogram prací nutných k provedení této 
změny. Popis požadavku Poskytovatel postoupí Objednateli k odsouhlasení.

3.2.3 Kvalita služby
Hlavním parametrem je uřízení změny vůči zachování funkčnosti. Objednateli je garantována kvalita 
provedení služby, stanovena doba potřebné odstávky s klasifikací změny a časovým odhadem 
k provedení této změny. U každé změny je Objednateli garantována možnost, způsob a doba návratu 
do původního stavu.

Parametr Hodnota Úroveň SLC

Režim podpory 365x7x24 -

Doba odezvy 2 hodiny SLA 1

Doba realizace požadavku na změnu s nízkým dopadem 24 hodin SLA 2

Doba realizace požadavku na změnu s vysokým dopadem 1 měsíc SLA 2

3.3 Profylaxe (Audit + Základní údržba)

3.3.1 Popis služby
Předmětem služby profylaxe je pravidelná prohlídka spravovaných zařízení v intervalech 
dohodnutých s Objednatelem, s cílem optimalizovat technické možnosti HW i SW. Součástí služby 



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

jsou i doporučení ohledně preventivního odstraňování úzkých míst nebo změn parametrů, 
eventuálně doporučení použití nových verzí SW (např. IOS) nebo řešení s ohledem na vývoj nových 
produktů.

3.3.2 Rozsah služby
Služba je poskytována na zařízení dle tabulky HW uvedenou v bodě 2.
Výstupem každé profylaktické akce bude písemná zpráva Poskytovatele, která bude obsahovat 
zejména výsledky kontroly, co bylo změněno a nainstalováno, nálezy a doporučení se zaměřením na 
předcházení incidentům. Provádění profylaxe se předpokládá v úzké spolupráci s Objednatelem. 
Termín profylaxe určuje Objednatel.
Pokud Poskytovatel zjistí skutečnost, která má nebo může mít významný vliv na kvalitu poskytování 
služeb nebo se týká bezpečnosti prostředí, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného 
odkladu i v průběhu provádění profylaxe zástupci Objednatele ve věcech technických.

Součástí profylaxe je dále:

• realizace doporučených opatření, které schválí Objednatel
• vytvoření zprávy včetně doporučení v případě nalezení nekorektních stavů zařízení.

Služba nezahrnuje řešení incidentů a neshod dokumentace.

3.3.3 Kvalita služby

Kvalita služby je posuzována s ohledem na dodržení reakční doby a komplexnost a detaily provedení 
profylaxe a závěrečné zprávy.

Parametr Hodnota Úroveň SLC

Režim podpory 365x7x24 -

Doba odezvy NBD SLA 1

Doba provedení profylaxe 10 dnů SLA 2

Doba předání výstupu (písemná zpráva) po dokončení profylaxe 5 dnů SLA 2

Frekvence provádění profylaxe 1x ročně -

3.4 Konzultace

3.4.1 Popis služby
Konzultace u Objednatele je služba prováděná za účelem odborné pomoci a rady při řešení jeho 
konkrétního problému. Konzultace se do hloubky zabývají problémem Objednatele a pomáhají mu 
daný problém vyřešit.



Příloha č. 1 SML - Specifikace služby

3.4.2 Rozsah služby
Služba pokrývá zejména:

• konzultace při plánovaných změnách zařízení v ACI
• návrhy vhodných úprav konfigurací zařízení
• plánování a přípravu implementace potřebných povýšení (upgrade) operačního software 

(např. na stabilnější verze)
• Analytické práce týkající se implementace nových funkcionalit pro podporu konkrétních 

procesů a požadavků popsaných Objednatelem
• Projektové řízení při realizaci změn systému
• Vytváření a poskytování aktuální dokumentace k systému

3.4.3 Kvalita služby
Kvalita služby je posuzována s ohledem na požadovaný výstup vzneseného dotazu.

Parametr Hodnota Úroveň SLC

Režim podpory 365x7x24 -

Doba odezvy 2 hodiny SLA 1

Doba poskytnutí konzultace NBD SLA 2

4 Monitoring
Objednatel umožní přístup Poskytovateli do monitoringu zařízení dle tabulky HW uvedenou v bodě 2 
pomocí VPN.



CD Česká televize
Příloha č. 2 - Prohlášení výrobce zařízení

«111 ■ 11 f ■ 
CISCO

DMSS: 1088815

Dodavatel:

ICZa.s.
Na hřebenech II1718/10
147 00, Praha 4

V Praze dne 10. 4. 2024

Věc: Potvrzení výrobce

ICZ a.s. je držitelem statusu autorizovaného partnera společnosti Cisco Systems a to v 
rozsahu Cisco Gold Certified Partner platným pro území České republiky.

Toto potvrzení se vydává pro zadavatele Česká televize, Na hřebenech II 1132/4,147 00 
Praha 4, IČO: 00027383, za účelem prokázání kvalifikačních předpokladů k veřejné zakázce 
s názvem „Podpora síťové infrastruktury datových center ČT 2024"

Partner Account Manager

Cisco System (Czech Republic) s. r. o., Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4, IČ; 63979462

Strana 21 (celkem 23)



COLONNADÉ
A FAIIU-AX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229.

Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

Zastupující:  zmocněná pro záležitosti smluvní.

a

Pojistník/pojištěný: ICZ a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4840, IČ 251 45 444.

Se sídlem: Na hřebenech I11718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika.

Jednající: Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva

Adresa pro doručování: Na hřebenech I11718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika.

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného 
makléře:

INSIA a. s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 14419, IČ 480 34 479.

Se sídlem: Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00 Praha 3 -Žižkov, Česká republika.

Dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č

KALKULACE POJISTNÉHO ZA ROČNÍ POJISTNÉ OBDOBÍ 

od 01. 06. 2023 do 31. 05. 2024

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

jis
tn

a 
sm

lo
uv

a



COLONNADÉ
A HAIRFAX COMPANY

NÁLEŽITOSTI DODATKU č. 10 POJISTNÉ SMLOUVY č.

Preambule

Smluvní strany se v souladu s ujednáními pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za 
újmu způsobenou výrobkem č. 3301 0483 19 dohodly na prolongaci pojistné doby o další pojistné období od 
01.06.2023 do 31.05.2024 a na aktuální výši a rozložení splatnosti ročního pojistného za toto pojistné období.

A. Spolupojištěné subjekty

1. S.ICZa.s. IČ: 264 82 444 Česká republika
2. Expert & Partner engineering CZ, a.s. IČ: 618 59 117 Česká republika
3. Amaio Technologies, a. s. IČ: 261 65 406 Česká republika
4. ALEŠ, s.r.o. IČ: 482 08 388 Česká republika
5. ALEŠ a.s. IČ: 362 93 440 Slovenská republika
6. DELINFO, spol. s r.o. IČ: 494 48 218 Česká republika
7. ICZ Slovakia a.s. IČ: 363 28 057 Slovenská republika
8. D.ICZ Slovakia a. s. IČ: 368 59 320 Slovenská republika
9. ICZ Invest a.s. IČ: 066 96 805 Česká republika
10. E.ICZa.s. IČ: 072 40 091 Česká republika
11. SIKS a.s. IČ: 282 13 882 Česká republika
12. ICZ Holding a.s. IČ: 097 02 652 Česká republika
13. T-MAPY spol. s r.o. IČ: 474 51 084 Česká republika
14. GEOREAL spol. s r.o. IČ: 405 27 514 Česká republika
15. GEOVAP, spol. s r.o. IČ: 150 49 248 Česká republika

Adtl. Insured/s:
16. PowerNet Consulting S.R.L. - Novensys Dynamics S.R.L.

B. Pojistné - kalkulace ročního jednorázového pojistného v uvedeném období:

Odhadovaný roční obrat max. 2 216 041 000 Kč

Sazba pojistného 0,300515 %o

Depozitní jednorázové roční pojistné 665 954 Kč

Sleva za bezeškodní průběh 5%

Depozitní jednorázové roční pojistné po slevě 632 626 Kč

Doplatek pojistného za sníženou spoluúčast u VZ 
„Dodávka informačního systému mezinárodní 
ochrany (IS AZYL III) a jeho správa, provoz a 
technický rozvoj“

25 000 Kč

Doplatek pojistného za připojištěné subjekty 
v rámci zakázky „Informační systém Digitální 
technické mapy krajů (IS DTM krajů)“

50 000 Kč

Doplatek pojistného za sníženou spoluúčast u VZ 
„Zajištění komplexní podpory IS Krajská digitální 
spisovna“ a „Zajištění komplexní podpory 
hostované spisové služby e-Spis LITE“

30 000 Kč

Pojistné pro české společnosti:
529 310 Kč

Pojistné pro slovenské společnosti:
5. ALEŠ a.s., IČ: 362 93 440
7. ICZ Slovakia a.s., IČ: 363 28 057
8. D.ICZ Slovakia a. s., IČ: 368 59 320

103 316 Kč

Pojistná daň 8 %: 8 265 Kč

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, Dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č. 3301 0483 19
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

strana 2



COLONNADE
A FAIRFAX COMPANY

Pro účely tohoto dodatku byl použit výměnný kurz 1 EUR = 24,66 Kč

Depozitní jednorázové roční pojistné celkem
745 891 Kč

Pojistní zahrnuje: pojistné bez daně: 737 626 Kč a 
výše uvedenou daň z pojistného ve výši: 8 265 Kč

Datum splatnosti 22/06/2023

Účet inkasního makléře
Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře č. 250 444 0105/2600 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, 
Stodůlky, v termínech splatnosti stanovených v tomto dodatku.

C. Zvláštní ujednání tohoto Dodatku č. 10 doplňují smluvní ujednání pojistné smlouvy č. 3301 0483 19 vč. 
ustanovení Pojistných podmínek pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za újmu způsobenou výrobkem. 
V ostatních ujednáních zůstává pojistná smlouva beze změn.

Pojistník:

V Praze dne _/_/2023

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Mgr. Dan 
Rosendorf

Digitally signed by 
Mgr. Dan Rosendorf 
Dáte: 2023.05.26 
09:47:49 +02'00'

Mgr. Dan Rosendorf

předseda představenstva

Pojistitel:

V Praze dne _/_/2023

Digitálně podepsal
COLONNADE

11:56:14+02'00'

Liability Underwriter

Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

Dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č. 3301 0483 19

strana 3



COLONNADÉ
A FAIKFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229.

Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

Zastupující:  zmocněná pro záležitosti smluvní.

a

Pojistník/pojištěný: ICZ a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4840, IČ 251 45 444.

Se sídlem: Na hřebenech I11718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika.

Jednající: Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva

Adresa pro doručování: Na hřebenech I11718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika.

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného 
makléře:

INSIA a. s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 14419, IČ 480 34 479.

Se sídlem: Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00 Praha 3 -Žižkov, Česká republika.

Dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č

KALKULACE POJISTNÉHO ZA ROČNÍ POJISTNÉ OBDOBÍ 

od 01. 06. 2023 do 31. 05. 2024

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

jis
tn

a 
sm

lo
uv

a



COLONNADE
A KAIRHAX COMPANY

NÁLEŽITOSTI DODATKU č. 10 POJISTNÉ SMLOUVY č.

Preambule

Smluvní strany se v souladu s ujednáními pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za 
újmu způsobenou výrobkem č. 3301 0483 19 dohodly na prolongaci pojistné doby o další pojistné období od 
01.06.2023 do 31.05.2024 a na aktuální výši a rozložení splatnosti ročního pojistného za toto pojistné období.

A. Spolupojištěné subjekty

1. S.ICZa.s. IČ: 264 82 444 Česká republika
2. Expert & Partner engineering CZ, a.s. IČ: 618 59 117 Česká republika
3. Amaio Technologies, a. s. IČ: 261 65 406 Česká republika
4. ALEŠ, s.r.o. IČ: 482 08 388 Česká republika
5. ALEŠ a.s. IČ: 362 93 440 Slovenská republika
6. DELINFO, spol. s r.o. IČ:494 48 218 Česká republika
7. ICZ Slovakia a.s. IČ: 363 28 057 Slovenská republika
8. D.ICZ Slovakia a. s. IČ: 368 59 320 Slovenská republika
9. ICZ Invest a.s. IČ: 066 96 805 Česká republika
10. E.ICZa.s. IČ: 072 40 091 Česká republika
11. SIKS a.s. IČ: 282 13 882 Česká republika
12. ICZ Holding a.s. IČ: 097 02 652 Česká republika
13. T-MAPYspol. s r.o. IČ: 474 51 084 Česká republika
14. GEOREAL spol. s r.o. IČ: 405 27 514 Česká republika
15. GEOVAP, spol. s r.o. IČ: 150 49 248 Česká republika

Adtl. Insured/s:
16. PowerNet Consulting S.R.L.. - Novensys Dynamics S.R.L

Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

B. Pojistné - kalkulace ročního jednorázového pojistného v uvedeném období:

Odhadovaný roční obrat max. 2 216 041 000 Kč

Sazba pojistného 0,300515 %o

Depozitní jednorázové roční pojistné 665 954 Kč

Sleva za bezeškodní průběh 5%

Depozitní jednorázové roční pojistné po slevě 632 626 Kč

Doplatek pojistného za sníženou spoluúčast u VZ 
„Dodávka informačního systému mezinárodní 
ochrany (IS AZYL III) a jeho správa, provoz a 
technický rozvoj“

25 000 Kč

Doplatek pojistného za připojištěné subjekty 
v rámci zakázky „Informační systém Digitální 
technické mapy krajů (IS DTM krajů)“

50 000 Kč

Doplatek pojistného za sníženou spoluúčast u VZ 
„Zajištění komplexní podpory IS Krajská digitální 
spisovna“ a „Zajištění komplexní podpory 
hostované spisové služby e-Spis LITE“

30 000 Kč

Pojistné pro české společnosti:
529 310 Kč

Pojistné pro slovenské společnosti:
5. ALEŠ a.s., IČ: 362 93 440
7. ICZ Slovakia a.s., IČ: 363 28 057
8. D.ICZ Slovakia a. s., IČ: 368 59 320

103 316 Kč

Pojistná daň 8 %: 8 265 Kč

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, Dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č. 3301 0483 19
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

strana 2



t

Colonnade
A FA1RFAX COMPANY

Depozitní jednorázové roční pojistné celkem
745 891 Kč

Pojistní zahrnuje: pojistné bez daně: 737 626 Kč a 
výše uvedenou daň z pojistného ve výši: 8 265 Kč

Datum splatnosti 22/06/2023

Účet inkasního makléře
Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře č. 250 444 0105/2600 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, 
Stodůlky, v termínech splatnosti stanovených v tomto dodatku.

Pro účely tohoto dodatku byl použit výměnný kurz 1 EUR = 24,66 Kč

C. Zvláštní ujednání tohoto Dodatku č. 10 doplňují smluvní ujednání pojistné smlouvy č. 3301 0483 19 vč. 
ustanovení Pojistných podmínek pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za újmu způsobenou výrobkem. 
V ostatních ujednáních zůstává pojistná smlouva beze změn.

Pojistník:

V Praze dne / / 2023

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Mgr. Dan 
Rosendorf

Digitally signed by 
Mgr. Dan Rosendorf 
Dáte: 2023.05.26 
09:47:49 +02'00'

Mgr. Dan Rosendorf

předseda představenstva

Pojistitel:

V Praze dne _/_/2023

Digitálně podepsal

Colonnade

11:56:14+02'00’

Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

Dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č. 3301 0483 19

strana 3



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
(dále „Zmocnitel“),

tímto zmocňuje

dat. nar. 10. srpna 1971, trvale bytem U Pražské dráhy 1188/1 1, 312 00 Plzeň 
(dále jen „Zmocněnec“), 

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní 
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o 
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez 
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly, 
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o 
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je 
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání 
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.

V Praze dne . prosince 2018

ICZ a.s.

Ing. Bohuslav Cempírek 
předseda představenstva

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C

Bížné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009790/,.^.X.^/2018/C
Ji, níže podepsaná , advokátka se sídlem v Praze 7, Kostelní 875/6, zapsa 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 11082, prohlašuji, že tuto listí 
přede mnou vlastnoruční v „4.. vyhotovení(ch) podepsal(a):

b

Zmocnění přijýná u.
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost úda 
uvedených v této listinč, ani její soulad s právními předp

jejíž/ jehož totožnost jsem zjistil z : 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č. vidimace IV/3081/2023
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditel
zajišťovací prvek.

V Praze 4 dne 17.8.2023 Vidimaci provedl/a 




